Aragon. Petro Cornelii maiordomo. G. Romei Sennor in Tirasona et in 
Aranda et in Alagon.

TOMO XLIX.
54
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LXII.

Sententia in decimarum causa contra Fratres ordinis B. Marie de Mer- 

cedihus in porticu ecclesie ah archipr. lata: anno 1249.

Ex arch. B. Mariæ ap. Calat.

Anno domini M.° CG.° XL nono, sexto idus Augusti. Comparentibns Ca

nonicis ecclesie sancte Marie maioris Calataiubi ex una parte, et fratre Be

rengario de Vico, Commendatore Mercedis captivornm deCalataiubo ex alia, 

corara venerabili dompno Monyo archipresbilero Calataiubensi, in porticu 

ecclesie sancte 31arie iam dicte super decimis hereditatum, quas fratres dic- 

li ordinis tam in villa quam in aldeis dicte ville de Calataiubo excolebant, 

vel excoli faciebant, quas inquam décimas dicebant dicti canonici ad se per— 

tineie latione consuetudinis, facta petitione a sindico vel procuratore die— 

torura canonicorum super dictis decimis, cum responsum eSset a dicto 

ratre Berengario, quod paratus erat dicto sindico procuratori nomine diete 

ecclesie sancte xMarie maioris de Calataiubo dictas decimas integraliter ex- 

hibere; Nos predictus M. Archipresbiter de Calataiubo ad instantiam dicti 

Sindici sive procuratoris, auditis premissis, quia vidimus dictum fratrem Be- 

rengarium comendatorem confitentera se teneri ad dictas decimas persol- 

vendas ipsum fratrem Berengarium comendatorem domus mercedis capti- 

vorum de Calataiubo, nomine proprio ac fratrum diete domus dicti ordinis, 

ad dictas solvendas decimas integraliter diete Ecclesie sancte Marie maio

ris de Calataiubo sententialiter condepnamus. Et utpresens scriptum maius 

robur oblineat firmitatis sigilli pendentis nostri munimine ipsum fecimus 

roborari, vocatis presentibus et nominatis testibus fratre Petro Arnaldo 

monacho de Silva, Petro de Pescannalba, dompno Vitale capellano, et Gui- 
llelmo de Sarinnana.

Signum dominici Petri Tabellionis publici de Calataiubo, qui mandato 
Archipresbileri hec scripsit.
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L X IIL

Consecratio Ecelesiæ Mayoris Calat. ab Epo. Tarracon: anno 1249.

Ex arch, eiusdem Ecclesiæ olim Colleg-ialis.

P. miseratione divina Terraconensis episcopus. Universis Christi fideli- 

bus per ierraconensem provintiam constitutis, ad quos liltere iste perve- 

nerint salutem et bonis operibus habundare. Quoniam ut ait Apostolus 

omnes stabimus ante tribunal Christi, recepturi prout in corpore gessimus,